



Sommerhusområdet Hals-Hou, delområde 8, 9 og 10

Forslag til ændring af spildevandsplanen

Sagsbeskrivelse	Miljø- og Energiforvaltningen har udarbejdet et forslag til ændring af kommunens spildevandsplan for en del af sommerhusområdet Hals-Hou, delområderne 8, 9 og 10.
Forslaget omfatter	<p>Ændringen vedrører tilvejebringelse af ekspropriationsgrundlag for spildevandskloakering i delområderne 8, 9 og 10.</p> <p>Delområde 8 omfatter områder på begge sider af Strandvejen fra Rødgranvej og Lien i syd til Houvej og Havblink i nord.</p> <p>Delområde 9 omfatter områder fra Grønspættevej i syd til Houvej i nord samt sommerhusområdet nord for Hou på begge sider af Møllevej.</p> <p>Delområde 10 omfatter området øst for Strandvejen fra Venusvej i syd til Winthers Allé i nord.</p> <p>Udstrækningen og afgrænsningen af de områder, der er berørt af ændringen, fremgår af dagsordenspunktet til Miljø- og Energiudvalgets møde den 3. februar 2016, punkt 5.</p>
Høringsperiode	<p>Forslaget er til og med den 6. april 2016 fremlagt hos Kundecentret, Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby.</p> <p>Kommentarer og indsigelser til forslaget kan til og med den 6. april 2016 sendes til Miljø- og Energiforvaltningen, Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby.</p>
Spørgsmål	Spørgsmål vedrørende ændringsforslaget kan rettes til Miljø- og Energiforvaltningen, Peter Bildgaard Jensen på tlf. nr. 2519 9368 eller mail peter.bildgaard@aalborg.dk
Hent	<p>Miljø Og Energiudvalget 03.02.2016 Ændring Af Spildevandsplanen For At Tilvejebringe Ekspropriation</p> <p>Bilag 1 Ændringsforslag Sommerhusområdet Hals Hou Delområde 8 9 Og 10</p> <p>Bilag 2 Ejer Og Matrikeloplysninger Delområde 8</p>



[Bilag 3 Ejer Og Matrikeloplysninger Delomraade 9](#)

[Bilag 4 Ejer Og Matrikeloplysninger Delomraade 10](#)

[Bilag 5 Oversigt Over Matrikler Der Beroeres Ifm Anlaegsarbejdet Delo](#)

[Bilag 6 Oversigt Over Matrikler Der Beroeres Ifm Anlaegsarbejdet Delo](#)

[Bilag 7 Oversigt Over Matrikler Der Beroeres Ifm Anlaegsarbejdet Delo](#)

[Bilag 8 Tidsplan For Sommerhuskloakering](#)